
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała  Nr XXVII/178/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 sierpnia 2005 r.
 

 w sprawie deklaracji intencji finansowania w latach 2006-2007 przedsięwzięć w ramach projektu „Rozwój turystyki transgranicznej w
regionie Puszczy Białowieskiej”.

 
 
 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055 ) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. 1.Deklaruje intencję finansowania w latach 2006-2007 przedsięwzięć realizowanych w ramach projektu „Rozwój turystyki transgranicznej w
regionie Puszczy Białowieskiej”, składanego do Programu Sąsiedztwa Polska - Białoruś – Ukraina INTERREG IIIA/TACIS CBC.

2. Przewidywany koszt projektu  wyniesie 1 649 929 zł.

3. Kwota wydatków kwalifikowalnych  po stronie polskiej wyniesie  839 593 zł, w tym:

- 75% stanowią środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
- 25% stanowią środki Powiatu Hajnowskiego oraz partnerów projektu.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXVII/178/05

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-09-07
Data modyfikacji: 2005-09-07

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-09-07

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXVII/178/05

